Sà Y TÀ TàNH KHÁNH HÒA
BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM

Đßc lập - Tự do - H¿nh phúc

Số:        /TB-BVĐKKH Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về vißc mời báo giá

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Vißt Nam

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa đang có nhu cầu mua sắm: Mua sắm linh
kißn sửa chữa, thay thÁ cho các thiÁt bị y tÁ sử dụng tại bßnh vißn. Bßnh vißn Đa
khoa Khánh Hòa kính mßi các công ty/đơn vị có khả năng cung cấp gửi Hồ sơ
báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA Đ¡N VÞ YÊU CÀU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hß của ngưßi chịu trách nhißm tiÁp nhận báo giá:
- Ngưßi nhận: Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

- Địa chá: 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa.
- Đißn thoại: 0911874907

- Địa chá email: vttbkhhos@gmail.com

3. Cách thức tiÁp nhận báo giá:
 - Nhận trực tiÁp tại địa chá: Bộ phận Văn thư – Phòng Hành chính Quản

trị, Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa - 19 đưßng
Yersin - phưßng Nha Trang - tánh Khánh Hòa.

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật
(Word, excel,…) qua mail vttbkhhos@gmail.com.

4. Thßi hạn tiÁp nhận báo giá: từ ngày phát hành Thông báo đÁn hÁt ngày
31 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thßi điểm nêu trên s¿ không được xem xét.
II. NÞI DUNG YÊU CÀU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa: (đính kèm Bảng mô tả chi tiÁt)
2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiÁt bị y tÁ: Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa -
19 đưßng Yersin - Phưßng Nha Trang - Tánh Khánh Hòa.

3. Thßi gian giao hàng dự kiÁn: Trong vòng 45 ngày kể từ ngày hợp đồng
có hißu lực.

5. Dự kiÁn về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán
bằng chuyển khoản một lần trong vòng 45 ngày kể từ ngày bàn giao, nghißm thu
và cung cấp đầy đủ các loại giấy tß liên quan cần thiÁt khác theo yêu cầu bên

1101 24 10

2

mua.

III. Hà S¡ CHÀO GIÁ

Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại
thuÁ, phí, lß phí theo luật định, chi phí lắp đặt, vận chuyển, bảo hành và các loại
phí khác; thông tin kỹ thuật chi tiÁt và hàng mẫu (nÁu có).

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hß số đißn thoại phòng để tìm
hiểu thêm thông tin.

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa kính mßi các đơn vị quan tâm gửi bảng
báo giá trong thßi gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.
Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;
- Cổng thông tin Bßnh vißn;
- Phòng TCKT;
- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐÞC

Lê Vũ Chư¢ng

3

BÀNG MÔ TÀ CHI TI¾T

STT Tên hàng hóa/thi¿t bß
Mô tÁ yêu cÁu về tính năng,

thông sß kỹ thuật và các thông
tin liên quan về kỹ thuật

Sß
lượng

Đ¢n vß
tính

Ti¿n đß
cung c¿p  Đßa điểm cung c¿p

01 Micro có dây M3Micready K-1 - 02 cái 45 ngày
Bßnh vißn Đa khoa Khánh

Hòa

02 Chân mic để bản - 02 cái 45 ngày
Bßnh vißn Đa khoa Khánh

Hòa

03
Bảng mạch chính dùng cho máy
Cetus X15

- Tương thích với Monitoring
theo dõi bßnh nhân (6 thông số)
(Hißu: axcent medical, model:
CETUSX15) của bßnh vißn.

01 cái 45 ngày
Bßnh vißn Đa khoa Khánh

Hòa

Lưu ý:
- Báo giá đã bao gồm thuÁ VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, bảo hành.
- Hàng hóa mới 100%.